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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 42 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

EX-GOVERNADORES EGE SADÓrgão:

CARLOS GOMES BEZERRA

JULIO JOSE DE CAMPOS

MARIA VALQUIRIA DOS SANTOS CRUZ

MOISES FELTRIN

OSVALDO ROBERTO SOBRINHO

1

1

1

1

3

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

PENSAO ESPECIAL

32353,46

24117,64

15083,79

15982,78

11597,08

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR - EC N.13/98

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR - EC N.

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR

EX-GOVERNADOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5

7183,65

0

3072,33

3319,55

0

I.R.

0

0

0

0

0

C. Prev.

25169,81

24117,64

12011,46

12663,23

11597,08

Liquido*


