

**Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais**

Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 42 Num. Folha: 1

Órgão: EX-GOVERNADORES EGE SAD

Nome do Servidor	Vínculo	Tipo de Vínculo	Cargo Efectivo	Comissão/Função	Rendimentos	I.R.	C. Prev.	Líquido*
CARLOS GOMES BEZERRA	1	PENSAO ESPECIAL	EX-GOVERNADOR	EX-GOVERNADOR	32353,46	7183,65	0	25169,81
JULIO JOSE DE CAMPOS	1	PENSAO ESPECIAL	EX-GOVERNADOR - EC N.1398	EX-GOVERNADOR - EC N.	24117,64	0	0	24117,64
MARIA VALQUIRIA DOS SANTOS CRUZ	1	PENSAO ESPECIAL	EX-GOVERNADOR	EX-GOVERNADOR	15083,79	3072,33	0	12011,46
MOISES FELTRIN	1	PENSAO ESPECIAL	EX-GOVERNADOR	EX-GOVERNADOR	15982,78	3319,55	0	12663,23
OSVALDO ROBERTO SOBRINHO	3	PENSAO ESPECIAL	EX-GOVERNADOR	EX-GOVERNADOR	11597,08	0	0	11597,08
TOTAL GERAL	5							